même temps, ils ont pris conscience de l'abominable

condition des Noirs qui travaillaient dans les

plantations de cannes à sucre...
A propos, à toutes fins utiles, je vous signale que la
succession de Louis Dupuis vient d'être ouverte...
Louis Dupuis nous avait quittés le 11 avril 1896

(mil huit cent nonante-six). Si vous vous prétendez
«habiles à succéder», comme dit la FAO,
annoncez-vous auprès du juge de paix d'Orbe et de
la greffière...
Mais pour en venir enfin à Walter Uhl et au livre
que lui consacre Claude Richoz:
Voici deux ou trois ans, me promenant à Genève,